
ATL di Cuneo

Anno 2013

Presenze totali 2013: 984.220

Differenza Presenze rispetto al 2012: 23.736 (2,47%)

Italia
775.745

79%

Estero
208.475

21%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
775.745 78,82% 78,82%
71.618 7,28% 86,09%
33.870 3,44% 89,54%
14.838 1,51% 91,04%
11.619 1,18% 92,22%
10.021 1,02% 93,24%
6.267 0,64% 93,88%
4.774 0,49% 94,36%
4.726 0,48% 94,84%
4.241 0,43% 95,28%
3.891 0,40% 95,67%
3.736 0,38% 96,05%
3.714 0,38% 96,43%
2.836 0,29% 96,72%
2.755 0,28% 97,00%
2.688 0,27% 97,27%
2.670 0,27% 97,54%
1.594 0,16% 97,70%
1.502 0,15% 97,85%
1.333 0,14% 97,99%
1.318 0,13% 98,12%
1.245 0,13% 98,25%
1.169 0,12% 98,37%
1.023 0,10% 98,47%

982 0,10% 98,57%
882 0,09% 98,66%
863 0,09% 98,75%
832 0,08% 98,83%
757 0,08% 98,91%

10.581 1,08% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Cuneo

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 303.771

Differenza Arrivi rispetto al 2012: 6.904 (2,33%)

Italia
225.460

74%

Estero
78.311
26%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
225.460 74,22% 74,22%
30.781 10,13% 84,35%
13.163 4,33% 88,69%
5.664 1,86% 90,55%
3.996 1,32% 91,87%
3.553 1,17% 93,04%
2.062 0,68% 93,72%
1.701 0,56% 94,27%
1.695 0,56% 94,83%
1.249 0,41% 95,24%
1.177 0,39% 95,63%
1.042 0,34% 95,97%
1.033 0,34% 96,31%

976 0,32% 96,64%
903 0,30% 96,93%
710 0,23% 97,17%
676 0,22% 97,39%
589 0,19% 97,58%
518 0,17% 97,75%
435 0,14% 97,90%
406 0,13% 98,03%
404 0,13% 98,16%
387 0,13% 98,29%
346 0,11% 98,41%
302 0,10% 98,50%
295 0,10% 98,60%
257 0,08% 98,69%
253 0,08% 98,77%
243 0,08% 98,85%

3.467 1,14% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo
2004 - 2013
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